ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

-49 g.z-tcSfjJ)______ 2023 Г.

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на производственную практику
(по профилю профессиональной
деятельности)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 3 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) очной формы обучения
по специальности 40.05.03 Судебная экспертиза на практику с 29 января 2024 г.
по 26 февраля 2024 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Дядченко А.А.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ЦДЮСЭ 1-21 согласно списку (приложение).
4. Назначить группового руководителя практики Исаеву O.K., к.ю.н.,

доцента кафедры судебной экспертизы и криминалистики.
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе А.А. Дядченко

Проект вносит:

Декан факультета
Тел. +7(473) 2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
Тел. +7(473) 2715415 (доб. 115)

Согласовано:

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения
Кол-во

экз. Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1 дГ
Учебный отдел 1
Кафедра судебной
экспертизы и
криминалистики

1

В.И. Филатов

Ю.Е. Никитенко

Ю.Б. Фролова

С.И. Дрютова

Приложение

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от /&  2023 г. №

Список обучающихся группы ЦДЮСЭ 1-21, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 29 января 2024 г.
по 26 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Бабакова

Софья Андреевна
ОМВД России по Каменскому району Воронежской
области

2. Берестнева Елизавета
Юрьевна

ТУ МВД России по Воронежской области

3. Борисова
Полина Викторовна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

4. Бусыгин
Леонид Дмитриевич

АНО «Межрегиональное бюро судебной экспертизы
и оценки»

5. Волова
Елена Дмитриевна

Следственный отдел по Центральному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

6. Дрожжинов
Вячеслав Дмитриевич

Отдел полиции № 5 УМВД России по г. Воронежу

7. Жукова
Мария Владимировна

ГУ МВД России по Воронежской области

8. Камышанов
Алексей Романович

ТУ МВД России по Воронежской области

9. Макарычева
Елизавета Владимировна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

10. Малахова
Наталия Игоревна

Следственный отдел по Центральному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

11. Махов
Никита Александрович

ООО «РТМ ТЕХНОЛОЕИИ»

12. Осадчий
Роман Владимирович

ООО «РТМ ТЕХНОЛОГИИ»

13. Смольянинова
Екатерина Денисовна

Следственный отдел по Центральному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

14. Тимофеева
Елизавета Александровна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

15. Тишечкина
Елизавета Ивановна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

16. Фаттаев
Никита Алексеевич

Следственный отдел по Центральному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

17. Хмелевской
Павел Владимирович

ГУ МВД России по Воронежской области

18. Чухнова
Зарина Евгеньевна

Следственный отдел по Центральному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

19. Штурбабина
Мария Александровна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

Список обучающихся группы ЦДЮСЭ 1-21, направленных на практику
способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 29 января 2024 г.
по 26 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
1. Аксенова

Алина Викторовна
ЭКЦ УМВД России по Липецкой области

2. Будкова
Александра Денисовна

УМВД России по г. Липецку (экспертно
криминалистический отдел)